

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕ ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,850,054.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ทวี เวียนไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์
- 7.2 พงษ์ศักดิ์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สุรินทร์
- 7.3 พิพัฒน์พล พะนิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.สุรินทร์

อนุศักดิ์

✓

ทวี เวียนไธสง

29 พฤศจิกายน 2561 10:57:30

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

รักษาการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕
 ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑
 ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑

สาย	ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑	ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม.	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖
ตอน	ลำน้ำชี - บ้านพม่า	ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕	ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม.
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	ชนิด	ราคามันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนจ่าย	28.27
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	คูกรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	72.00	2.00	13.76	0.00	0.00	0.00	85.76	ต.ค. 2561	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	19,316.67	445.00	671.44	35.00	0.00	0.00	20,023.11	ต.ค. 2561	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุง ราคาภูเขา	ตัน	2,336.45	3.00	7.12	50.00	0.00	0.00	2,393.57	ต.ค. 2561	
4	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดเอซีแข็งตัวเร็วเกรด EAP บรรจุ BULK คละตรา	ตัน	34,978.00	445.00	671.44	25.00	0.00	0.00	35,674.44	ต.ค. 2561	
5	ยางมะตอยชนิดเอซีแข็งตัวเร็วเกรด CRS-	ตัน	22,769.33	445.00	671.44	25.00	0.00	0.00	23,465.77	ต.ค. 2561	

ทวิ เวียนไฮอง

29 พฤศจิกายน 2561 11:02:34

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระยะเวลา กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระยะเวลา กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕ ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖

สาย ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระยะเวลา กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕ ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม.

ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุรินทร์ เขตฝนตก ปกติ ราคากลางมีใบเสนอ 28.27 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินกลางหน้าจ่าย 15.00%

เงินประกันผลงานหัก 10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	2บรรจุBULK	ตัน	22,769.33	445.00	671.44	25.00	0.00	0.00	23,465.77	ค.ศ. 2561	แหล่งที่มา
6	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	457.00	14.00	49.21	0.00	0.00	0.00	506.21	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
7	ขามะตอยยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	29,700.00	445.00	671.44	50.00	0.00	0.00	30,421.44	ค.ศ. 2561	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างเสริมโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๑๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพม่า ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: บริษัท ปูนซิเมนต์ไทย จำกัด (มหาชน) - กรมทางหลวง
 อนุมัติงบประมาณ ๑.๗๐๕ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK 2. EARTHWORK 2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION	ตร.ม.	8,797,000	15.61	137,321.17	1.3361	20.85	183,474.81
2	2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 3. EARTH EXCAVATION 4. SUBBASE AND BASE COURSES	ลบ.ม.	49,000	287.54	14,089.46	1.3361	384.18	18,824.92
3	4.1 PAVEMENT RECYCLING FOR BASE 4.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมหินคลุก) 5. SURFACE COURSES 5.1 PRIME COAT & TACK COAT	ตร.ม.	8,797,000	69.15	608,312.55	1.3361	92.39	812,766.39

ทวี เวียนไธสง

29 พฤศจิกายน 2561 10:59:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงทางหลวงเชื่อมโยธะวงมาศ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอนลำน้ำชี - บ้านพญา ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ปริมาณงาน ๐.๓๖๐๕ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	8,797,000	35.55	312,733.35	1.3361	47.49	417,843.02
5	5.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	13,916,000	13.84	192,597.44	1.3361	18.49	257,329.43
6	5.2.4.3 ASPHALT CONCRETE							
6	5.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	8,797,000	221.82	1,951,350.54	1.3361	296.37	2,607,199.45
7	5.2.2 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	13,818,000	288.96	3,992,849.28	1.3361	386.07	5,334,845.92
	6. MISCELLANEOUS							
	6.1 THERMOPLASTIC PAINT							
8	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	211,000	324.25	68,416.75	1.3361	433.23	91,411.61
9	6.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	274,000	324.25	88,844.50	1.3361	433.23	118,705.13
	7. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION)							

ทวี เวียนโรตง

29 พฤศจิกายน 2561 10:59:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังค์พวคราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมเมืองระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอน ลำน้ำชี - บ้านพมก ระหวาง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังค์พวงาน ๐.๗๐๕ กม. ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	5,728.12	5,728.12	1.3361	7,653.34	7,653.34
							รวมราคากลาง	9,850,054.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุมที่ ๐๓๐๑ ตอนลำน้ำชี - บ้านพญา ระหว่าง กม.๑๗๕+๕๒๐ - กม.๑๗๖+๒๒๕ ปริมาณงาน ๐.๗๐๕ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

พ. พ
(พงษ์สิทธิ์ ชื่นทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวี เวียนไธสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
พ. พ
(พิศมัย พล พะริรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๐๙/๑๒
↓
นายปกรณ์ ศรีปานนท์
รักษาราชการแทน...การแขวงทางหลวงสุรินทร์